

ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717
Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA
F-4500

FECHA DE CERTIFICACIÓN
14/11/2020 11:37:50 a. m.
FECHA DE EMISIÓN
14/11/2020 10:37:47 a. m.

CLIENTE						FOLIO FISCAL		
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.						56bb6c0d-9cc3-4435-87eb-69369c37da41		
RFC: KSC9603286X6						No. DE CERTIFICADO FISCAL		
Uso del CFDI: G03 Gastos en general						00001000000408834774		
						No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT		
						00001000000408254801		

CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN			CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
15121501	ACEITEMOTOR	ACEITE DE MOTOR			9.4	LTR	I	\$66.26	\$622.88	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		622.881600	002	Tasa	0.080000	\$49.83				
40161504	FAC	FILTRO DE ACEITE			1	H87	Pza	\$394.54	\$394.54	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		394.540000	002	Tasa	0.080000	\$31.56				
31411700	EMCM	EMPAQUE DE TAPON CARTER DE MOTOR			1	H87	Pza	\$25.15	\$25.15	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		25.150000	002	Tasa	0.080000	\$2.01				
15121508	ACET	ACEITE DE TRANSMISION			7.4	LTR	I	\$59.60	\$441.04	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		441.040000	002	Tasa	0.080000	\$35.28				
31411700	EMCM	EMPAQUE DE TAPON DE TRANSIMISION			1	H87	Pza	\$35.63	\$35.63	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		35.630000	002	Tasa	0.080000	\$2.85				
15121508	ACED	ACEITE DE DIFERENCIAL			3.7	LTR	I	\$62.29	\$230.47	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		230.473000	002	Tasa	0.080000	\$18.44				
40161505	FAI	REPUESTO SECADOR DE FILTRO DE AIRE			1	H87	Pza	\$2,641.26	\$2,641.26	\$0.00
		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
Traslado		2641.260000	002	Tasa	0.080000	\$211.30				

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|56bb6c0d-9cc3-4435-87eb-69369c37da41|2020-11-14T11:37:50|LSO1306189R5|igep0g9pc7ZLIK1XVd1R55wdnILp2ZRRCYgsg3hN52UyY8OpU9hts/VoL7HJr3NjGHVjJlNmTqaT3rFATx1EJQC/F79NGI+sl/Y61pWggH+u61jOFQel8VsnE8Jj4r6QUHlCEKx36ZwT0G390hRMapWYf9/aliA3xx7x1Nm4LdAGVA+ewi+xGFP9LDUCBKHB51wgA9mdPTFW3YLRdKEUE1OFExaRH1wb6cJYbRKwkrMJzfUaAx3qrmHGb5qs5Q3LM0lc8i0t6sF9ZZeI5PRNIOUvLEpyk0bP4G0UPrx3KFTTOL+M2ISX+3+Zpa1a1zPmv+7XC++eNETNSTkHaLpsww==|00001000000408254801|



SELLO DIGITAL DEL CFDI

igep0g9pc7ZLIK1XVd1R55wdnILp2ZRRCYgsg3hN52UyY8OpU9hts/VoL7HJr3NjGHVjJlNmTqaT3rFATx1EJQC/F79NGI+sl/Y61pWggH+u61jOFQel8VsnE8Jj4r6QUHlCEKx36ZwT0G390hRMapWYf9/aliA3xx7x1Nm4LdAGVA+ewi+xGFP9LDUCBKHB51wgA9mdPTFW3YLRdKEUE1OFExaRH1wb6cJYbRKwkrMJzfUaAx3qrmHGb5qs5Q3LM0lc8i0t6sF9ZZeI5PRNIOUvLEpyk0bP4G0UPrx3KFTTOL+M2ISX+3+Zpa1a1zPmv+7XC++eNETNSTkHaLpsww==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Nm2ziWf05GPZxp9jGHxD21zYFmcltSmLoeyL4rjogXMIVqfIB6qzWU3uE2DGA/Ur2zfq37fBzioEhFqsamFx3mcerfIPJC0GYeb1zdaIGk+7EtU3ZbyXJAbtnPGYDEMaOVX0qNltNtGwQ3jV5f8p9cTFsCcDFQKk8cNEtjm7Jg3ojGaD1FBsJwI5qvbNUfkWxMR5m8rtGY1bCF0d9bARPXAFvTuPUVRZqwmILZlql6aYRhfQ6lyrBWqyyOn+TgXRc6ebRvjKRj9HZz2NMIL4OBVQ4DXseq8ew41V8LjniPF87bMh01BqtuYwmn1wks eJjZL10g2oYcNUGsyMa75NWg==

ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717
Régimen Fiscal: 612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA
F-4500

FECHA DE CERTIFICACIÓN
14/11/2020 11:37:50 a. m.
FECHA DE EMISIÓN
14/11/2020 10:37:47 a. m.

CLIENTE						FOLIO FISCAL		
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.						56bb6c0d-9cc3-4435-87eb-69369c37da41		
RFC: KSC9603286X6						No. DE CERTIFICADO FISCAL		
Uso del CFDI: G03 Gastos en general						00001000000408834774		
						No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT		
						00001000000408254801		

CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN			CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
15121902	GRASA	GRASA PARA BALEROS (CHASSIS)			1	H87	Pza	\$81.58	\$81.58	\$0.00
Traslado		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
		81.580000	002	Tasa	0.080000	\$6.53				
15121807	ANTI	ANTIFREEZE Y MATERIAL DIVERSO			1	LTR	l	\$23.56	\$23.56	\$0.00
Traslado		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
		23.560000	002	Tasa	0.080000	\$1.88				
78181500	SERVICI	SERVICIO DE 170,000KILOMETROS			1	NA	NA	\$975.00	\$975.00	\$0.00
Traslado		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
		975.000000	002	Tasa	0.080000	\$78.00				
40161505	FAI	FILTRO DE AIRE PRIMARIO			1	H87	Pza	\$1,130.90	\$1,130.90	\$0.00
Traslado		Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe				
		1130.900000	002	Tasa	0.080000	\$90.47				

Observaciones: HINO 1018 2016 Placas. VD-39-965 Kms. 173205 SERIE: 3HJFC6JJ5GSS12483
Condiciones de pago: Crédito

Importe con letra: Siete mil ciento treinta pesos 17/100 MXN
Tipo de cambio: 1 Forma de pago: 99 Por definir
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Lugar de expedición: 83600

Subtotal	\$6,602.01
IVA (8.00 %)	\$528.16
Total:	\$7,130.17

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT



igep0g9pc7ZLIK1XVd1R55wdnILp2ZRRCYgsg3hN52UyY8OpU9hts/VoL7HJr3NjGHVjINmTqaT3rFATx1EJQC/F79NGI+sl/Y61pWggH+u61jOFQel8VsnE8Jj4r6QUHlEcXx36ZwT0G390hRMapWYf9/aliA3xx7x1Nm4LdAGVA+ewi+xGFP9LDUCBKHB51wgA9mdPTFW3YLRdKEUE1OFExaRH1wb6cJYbRKwkrMJzfUaAx3qrmHGb5qs5Q3LM0lc8i0t6sF9ZZeI5PRNIOUvLEpyk0bP4G0UPrx3KFTTOL+M2ISX+3+Zpa1a1zPmv+7XC++eNETNSTkHaLpsww==

SELLO DIGITAL DEL CFDI

SELLO DIGITAL DEL SAT

Nm2ZlWf05GPZxp9jGHxD21zYFmcLtsMLoeyL4rjogXMIVqfIB6qzWU3uE2DGA/Ur2zfQ37fBzioEhFqsamFx3mcerfIPJC0GYeb1zdaIGk+7EtU3ZbyXJAbtnPGYDEMaOVX0qNltNGwQ3jV5f8p9cTFsCcDFQKk8cNEtjm7Jg3ojGaD1FBsJwI5qvbNUfkWxMR5m8rtGY1bCF0d9bARPXAFvTuPUVRZqwmLZlql6aYRhfQ6lyrBWqyyOn+TgXRc6ebRvjKRj9HZz2NMIL4OBVQ4DXseq8ew41V8LjniPF87bMh01BqtuYwmn1wks eJjZL10g2oYcNUGsyMa75NWNw==